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WW naszej szkole odbył się apel poświęcony 226 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

  

    



 

 

1100  mmaajjaa  22001177  rr..    

WW   Bychawie na murawie „Orlika" rozegrane zostały Gminne Igrzyska w mini  

piłce nożnej dziewcząt i chłopców. Drużyna dziewcząt zajęła II miejsce, ulegając rywalkom ze 

Szkoły Podstawowej w Woli Gałęzowskiej, chłopcy wygrali, pokonując kolegów z Woli 

Gałęzowskiej i Starej Wsi Drugiej. Już na drugi dzień, 11 maja, 

odbyły się eliminacje powiatowe podczas 

których drużyna naszych chłopców odniosła 

kolejne zwycięstwo, awansując do 

zawodów powiatowych. Gratulacje! 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

1100  mmaajjaa  22001177  rr..    

CCzytanie ma ogromny wpływ na rozwój dziecka, a dom rodzinny najsilniej  

oddziałuje na rozwój zainteresowań czytelniczych dzieci. To właśnie w domu rodzinnym ma 

miejsce pierwszy kontakt dziecka z książką. Tę prawdę nauczyciele bibliotekarze z naszej szkoły 

p. Urszula Pytlak i p. Elżbieta Korba postanowiły przypomnieć rodzicom w czasie wywiadówki  

10 V 2017 r. W holu głównym szkoły została zorganizowana wystawa – przesłanie dla rodziców, 

zachęcająca do podjęcia niełatwego we współczesnym świecie zadania – wprowadzenia dziecka 

w świat książki oraz towarzyszenia mu na tej drodze. Podczas spotkania z wychowawcami 

rodzice otrzymali również broszurki z informacjami o korzyściach płynących z czytania oraz                   

z pomysłami, jak wspierać czytelnictwo swoich dzieci. Wszak ,,Czym skorupka za młodu 

nasiąknie…” Wyżej wymienione działania zostały podjęte w ramach Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa - Priorytet 3, do którego przystąpiła nasza szkoła w bieżącym roku 

szkolnym.  



 

 

1133  mmaajjaa  22001177  rr..    

WW sobotę, 13 maja 2017 roku uczniowie klasy V b – Agata Sękowska, Weronika  

Winiarczyk, Paweł Straszewski i Szymon Sawicki pod opieką wychowawczyni p. Teresy Tracz 

wzięli udział w XL Ogólnopolskim Turnieju „Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego” dla szkół 

podstawowych i gimnazjów.  Eliminacje powiatowe przygotowała Szkoła Podstawowa nr 27 im. 

Marii Montessori w Lublinie. W turnieju wzięło udział 16 szkół. Nasza czwórka wywalczyła                    

7 miejsce. Dzieciaki spisały się na medal. Nie dość, że musiały zaliczyć egzamin pisemny, to 

jeszcze udowodniły, że jazda rowerem po „miasteczku ruchu drogowego” to dla nich 

przysłowiowa „pestka”. Uczniowie nieźle poradzili sobie z arcytrudnym torem przeszkód, choć 

nie mieli możliwości trenować na torze najeżonym trudnościami, a w udzielaniu pierwszej 

pomocy przedmedycznej byli bezkonkurencyjni. Pani Renata Płaza przeprowadziła im takie 

szkolenie, że nie mieli prawa się pomylić. Gratulujemy sukcesów! 

                                                                                            

 
 

  

  

  

  

  

  

  



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

1166  --  1177  mmaajjaa  22001177  rr..    

SSzkoła Podstawowa w Bychawie jak co roku zorganizowała "Dni otwarte"  

przeznaczone dla dzieci, które od września będą uczniami klas I naszej szkoły. Maluchy mogły 

zapoznać się ze swoją przyszłą szkołą i starszymi koleżankami i kolegami. 

Podczas zwiedzania szkoły na 

dzieci czekało wiele atrakcji. 

Dużym powodzeniem cieszyły się 

zabawy ruchowe w sali 

gimnastycznej i sali zabaw.                  

W bibliotece uczniowie z kółka 

bibliotecznego zaprosili przybyłe 

dzieci do wspólnej zabawy                       

z bajkowymi rymowankami. 

Przedszkolaki obejrzały sale lekcyjne, pobawili się przy komputerach, wykonali rysunki i podjęli 

decyzję, że będą uczniami naszej 

szkoły. 

To był wyjątkowy dzień, pełen wrażeń! 

Życzymy im wszystkiego najlepszego i 

czekamy na nich we wrześniu. 

 

  

  

  

  



 

 

1199  mmaajjaa  22001177  rr..    

UUczniowie klas IV a i IV b uczestniczyli                      

w wycieczce „Geowyprawa w Świętokrzyskie”. Poznawali 
przeszłość geologiczną Ziemi; zwiedzali wystawy, odbyli 
podróż do wnętrza Ziemi w kapsule 5D, uczestniczyli w 
warsztatach szlifowania kamieni, zwiedzali kopalnię 
krzemienia pasiastego, jaskinie w rezerwacie Kadzielnia. 
Opiekę nad uczniami sprawowały: p. Ewa Milanowska,                      

p. Ewa Reszka, p. Urszula Pytlak,  p. Joanna Wójtowicz                          i p. Renata Kryska. 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

2222  mmaajjaa  22001177  rr..    

DDrużyna chłopców z naszej szkoły  pod opieką p. Andrzeja Miszczaka wzięła  

udział w Powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w mini piłce nożnej. Odbyły się one w 

Piotrkowie.  W zawodach uczestniczyło pięć najlepszych ekip, które wcześniej wygrały 

eliminacje do powiatu. Turniej rozgrywany był systemem „każdy z każdym”, a mecz trwał 2x7 

minut. Każda reprezentacja rozegrała cztery mecze. Pierwszą potyczkę z Kalinówką nasza 

drużyna wygrała 3:2, drugą z Niedrzwicą Dużą zremisowali 1:1, trzecią z Bełżycami wygrali 3:1. 

Ostatni swój mecz nasi sportowcy rozegrali ze Snopkowem. Wiedzieli, że aby wygrać turniej, 

muszą strzelić dużo bramek, gdyż w końcowej klasyfikacji mogą mieć one decydujące znaczenie. 

I tak też się stało. Zwyciężyli 6:0 i z dorobkiem 10 punktów (13 bramek strzelonych i 4 stracone) 

czekali na ostatni mecz w zawodach pomiędzy Niedrzwicą Dużą i Kalinówką. Zakończył się on 

wygraną Niedrzwicy 5:1, która z dorobkiem 10 punktów (14 bramek strzelonych i 4 stracone) 

odniosła zwycięstwo w zawodach. Nasza reprezentacja zajęła II miejsce. Gratulacje! 
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MMiesiąc maj dla trzecioklasistów naszej szkoły był pełen wrażeń i przeżyć.                    

21 maja po raz pierwszy uczniowie ci przyjęli I Komunie Świętą. Pełni radości i wdzięczności 

pojechali 23 maja wraz ks. Łukaszem Nizio, ks. Piotrem Stasieczkiem, katechetką p. Moniką 

Ziętek, wychowawczyniami  p. Sławomirą Wrzesińską, p. Bożeną Wardą, p. Dorotą Drążek,                        

p. Elżbietą Małecką, rodzicami i opiekunami do Bazyliki Narodzenia Najświętszej Maryi Panny     

w Chełmie, czyli kościoła,          

w którym znajduje się 

słynący łaskami wizerunek 

Matki Bożej. Centralnym 

punktem pielgrzymki była 

Msza święta dziękczynna 

odprawiona przez                       

ks. Łukasz Nizio. Po Mszy 

świętej był czas na pamiątkowe zdjęcia, indywidualną modlitwę, zwiedzanie Bazyliki, zakup 

pamiątek, wejście na taras widokowy znajdujący się na dzwonnicy Wieży Mariackiej, należącej 

do zespołu katedralnego i zachwycanie się  widokiem na całe miasto  i pobliskie wsie, spacer po 

tzw. Wysokiej Górce na 

której znajduje się  

Kopiec Niepodległości  z 

krzyżem, oraz Ogród 

Różańcowy - Ogród 

Matki Bożej.                

Niewątpliwie cały ten 

pielgrzymkowy czas na 

długo zostanie                        

w pamięci dzieci i ich 

opiekunów. 
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WW      klasie  VI „c”  (wych.  Joanna Wójtowicz)    odbyła   się    prezentacja   prac  

przygotowanych w ramach projektu edukacyjnego „Portret literacki i plastyczny bohatera mojej 

ulubionej książki”. Zadaniem projektowym uczniów było wybranie ciekawej książki 

beletrystycznej w bibliotece szkolnej, wypożyczenie jej i przeczytanie w wyznaczonym terminie. 

Następnie na lekcji języka polskiego uczniowie redagowali pracę pisemną charakteryzującą 

wybranego bohatera przeczytanej książki. Na lekcji plastyki wykonali portret plastyczny tegoż 

bohatera. Prace literackie i plastyczne po prezentacji na forum klasy zostały. umieszczone                      

w skoroszycie i przekazane bibliotece szkolnej. Są udostępnione do obejrzenia wszystkim 

zainteresowanym. Projekt został zrealizowany w ramach Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa – Priorytet 3. 
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WWychowawczyni p. Teresa Czajka i uczniowie klasy II "c" przygotowali  

uroczystość z okazji Dnia Mamy. Uczniowie zaprezentowali piękne wiersze i piosenki, które 

wywołały wiele wzruszeń. Następnie złożyli życzenia i wręczyli upominki mamom, a były to 

wyhodowane w klasie sadzonki pelargonii. Uroczystość zakończono poczęstunkiem. Wszyscy 

bardzo miło spędzili ten czas. 

 

 

  

2299  --  3300  mmaajjaa  22001177  rr..    

UUczniowie klasy IV c i V b pod czujnym okiem opiekunów: Teresy Tracz, Justyny  

Pawlik, Anny Nawrockiej i  Marzeny Kasperek spędzali czas na wycieczce: Kraków – Wieliczka. 

Pogodna aura sprzyjała zwiedzającym. Pierwszego dnia w centrum zainteresowania znalazł się 



 

 

Kraków. Pod pomnikiem Grunwaldu czekał przewodnik z zabawnym mieczem w ręku, który 

zabrał uczniów na długą wędrówkę po Grodzie Kraka. Trasa wiodła od Barbakanu, przez Stare 

Miasto ze słynnymi Sukiennicami, Kościołem Mariackim, Bramą Floriańską, Collegium Maius,                   

do Kościoła św. Franciszka z Asyżu z pięknymi witrażami St. Wyspiańskiego, aż po Wawel                         

z kryptami królewskimi, dziedzińcem zamku królewskiego i katedrą z Dzwonem Zygmunta.  

Drugi dzień był przeznaczony na zwiedzanie Ogrodu Doświadczeń - parku edukacyjnego                           

z interaktywną ekspozycją przybliżającą prawa fizyki oraz niemal trzygodzinny spacer                           

po ciemnych korytarzach Kopalni Soli w Wieliczce. Wrażenia były niesamowite.  

Oczywiście główną atrakcją był nocleg (bez spania) i wizyta w McDonald’s, co nie przeszkodziło 

w bezpiecznym dotarciu do domu. 
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EEliza Kusy  uczennica klasy VIc wzięła udział w kwalifikacji regionalnych                            

22 Konkursu Piosenki „Wygraj Sukces". Zaprezentowała dwa utwory: „Płacze moje serce”                        

i „Łatwopalni”. Komisja artystyczna przyznała wyróżnienie!  

Eliza wraz z opiekunem muzycznym p. Krzysztofem Mendykowskim byli zauroczeni Centrum 

Kulturalno-Artystyczne w Kozienicach. Przepięknym budynkiem, wspaniałą salą akustyczną, 

gdzie trwały przesłuchania wokalne, a przede wszystkim perfekcyjną organizacją konkursu! 

 


